DIRETORIA LEGISLATIVA
Departamento de Registros Parlamentares

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 400/2021 – PLE/DL/DRP/CMM

           Manaus, 19 de outubro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor

OTÁVIO RAMAN JUNIOR

Presidente do Jornal Amazonas em Tempo

Assunto: Moção n. 252/2021.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a MOÇÃO N. 252/2021, aprovada neste Poder Legislativo,

de autoria do Vereador DIEGO AFONSO, que manifesta pesar pelo falecimento do empresário

Murilo Rayol.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

PÁGINA 3

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 091A4969000B3067 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

DAVID VALENTE REIS - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 25/10/2021 10:17:41

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10301.9.028972 (página 3)

27/10/2021 08:58 Gmail - Enc. OFÍCIO N. 400/2021 – PLE/DL/DRP/CMM - Ref. Moção n. 252/2021.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=233b0f05af&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar6770755040318048500&simpl=msg-a%3Ar36432… 1/1

DRP Câmara Municipal de Manaus <drp.camara.manaus@gmail.com>

Enc. OFÍCIO N. 400/2021 – PLE/DL/DRP/CMM - Ref. Moção n. 252/2021.

1 mensagem

DRP Câmara Municipal de Manaus <drp.camara.manaus@gmail.com> 27 de outubro de 2021 08:58
Para: portal@emtempo.com.br

Senhor Presidente,

De ordem, remetemos, anexo, o OFÍCIO N. 400/2021 – PLE/DL/DRP/CMM, que encaminha a Vossa Senhoria a
MOÇÃO N. 252/2021, aprovada neste Poder Legislativo, de autoria do Vereador DIEGO AFONSO, que manifesta
pesar pelo falecimento do empresário Murilo Rayol.

Atenciosamente,
Francisco de Assis Costa de Lima - Chefe da Divisão de Registro da CMM

2 anexos

OF400_PLE_MOÇ_2021_PAR JORNAL AMAZ TEMPO_Ass.pdf

190K

mocao-252-2021-diego-afonso OF PLE400.pdf

3304K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=233b0f05af&view=att&th=17cc1d4b205bd83d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kv9iwffc0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=233b0f05af&view=att&th=17cc1d4b205bd83d&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kv9ix8e81&safe=1&zw